ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ VẠN PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                                     Vạn Phước, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phối hợp thông tin, tuyên truyền khảo sát

mức độ hài lòng năm 2023

 Thực hiện Công văn số 4115/UBND-NV ngày 08/11/2023 của UBND huyện
Vạn Ninh về việc phối hợp thông tin, tuyên truyền khảo sát mức độ hài lòng năm
2023 của Sở Nội vụ.

 UBND xã Vạn Phước đề nghị các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị
xã hội, các thôn tổ chức thông tin tuyên truyền đến tổ chức, cá nhân hiểu rõ mục
đích, ý nghĩa và nắm bắt thông tin việc triển khai khảo sát mức độ hài lòng năm 2023
trên địa bàn huyện Vạn Ninh; tích cực hỗ trợ cho khảo sát viên hoàn thành nhiệm vụ
cũng như tham gia đóng góp ý kiến.

 1. Phạm vi, đối tượng khảo sát năm 2023:

 Sở Nội vụ chủ trì khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng đối với UBND huyện;
Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Vạn Ninh; Bệnh viện huyện Vạn Ninh; Phòng
Khám đa khoa khu vực Tu Bông và các cơ quan, đơn vị ngành dọc trên địa bàn
huyện.

 2. Theo phương án điều tra xã hội học năm 2023, Sở Nội vụ đã ký kết hợp
đồng thực hiện khảo sát với tổng Công ty Bưu điện Việt Nam (ủy quyền cho Bưu
điện tỉnh Khánh Hòa thực hiện khảo sát tại địa bàn huyện Vạn Ninh).

 Trong quá trình thực hiện khảo sát, khảo sát viên đeo bảng tên hoặc giấy giới
thiệu của đơn vị; có văn bản của Sở Nội vụ về việc đề nghị quý doanh nghiệp, tổ
chức, cá nhân hỗ trợ khảo sát và phiếu khảo sát có đóng dấu treo của Sở Nội vụ.
Khảo sát viên có nhiệm vụ: phát và hướng dẫn thực hiện phiếu khảo sát, kiểm tra và
thu phiếu khảo sát, lập danh sách khách hàng trả lời phiếu khảo sát và trả thù lao cho
người cung cấp thông tin vào phiếu khảo sát (30,000đ/phiếu).

UBND xã Vạn Phước yêu cầu các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị
xã hội, các thôn quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT. Đảng ủy; HĐND;UBMTTQVN;                                         CHỦ TỊCH
- Các ban ngành, đoàn thể; tổ chức CTXH;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT, N;

                                                                                         Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T20:28:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T20:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T20:35:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T20:35:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!